
ZARZĄDZENIE NR 66/2023/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 200/2017/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 28 września 2017 r. 
w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 6 ust. 2 pkt 4 i art. 9a ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249) oraz uchwały NR XLII/547/17 Rady Miejskiej 
w Pabianicach z dnia 8 czerwca 2017 roku w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania 
członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 200/2017/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 28 września 2017 r. 
w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
§ 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
zwany dalej Zespołem, w składzie: 
1) Katarzyna Cegiełka - Dyrektor Miejskiego Centrum Pomocy Społecznej w Pabianicach; 
2) Ewa Szczepańczyk - kierownik Wydziału Pomocy Środowiskowej Miejskiego Centrum 

Pomocy Społecznej w Pabianicach; 
3) Dorota Franek - Kierownik Wydziału Profilaktyki i Wspierania Rodziny Miejskiego 

Centrum Pomocy Społecznej w Pabianicach; 
4) Anna Skurnica - pedagog w Wydziale Profilaktyki i Wspierania Rodziny Miejskiego 

Centrum Pomocy Społecznej w Pabianicach; 
5) Sylwia Zawadowska - pedagog w Punkcie Konsultacyjnym do spraw Przemocy 

w Wydziale Profilaktyki i Wspierania Rodziny Miejskiego Centrum Pomocy Społecznej 
w Pabianicach; 

6) Paulina Smolarek - pedagog w Wydziale Profilaktyki i Wspierania Rodziny Miejskiego 
Centrum Pomocy Społecznej w Pabianicach; 

7) Halina Kardas - przewodnicząca Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych; 

8) Ewa Smuga - Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Gospodarczych Urzędu 
Miejskiego w Pabianicach; 

9) Paweł Zysk - st. insp. Straży Miejskiej w Pabianicach; 
10) dr n. med. Sławomir Szubert - kierownik Pabianickiego Centrum Psychiatrycznego 

PCM Sp. z o.o.; 
11) Mirosława Klekotka - kurator zawodowy I Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu 

Rejonowego w Pabianicach; 
12) Iwona Szulc - kurator zawodowy II Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu 

Rejonowego w Pabianicach; 
13) Magdalena Pintera-Wall - pedagog ze Szkoły Podstawowej Nr 16 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Tadeusza Kościuszki w Pabianicach; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE5D46D4-6827-4C74-9DB4-E0B14FCC4538. Podpisany Strona 1



14) asp. szt. Wojciech Ćwikła - kierownik Rewiru Dzielnicowych Komendy Powiatowej 
Policji w Pabianicach; 

15) Dariusz Sobieski - psycholog z Subvenio Fundacji Interwencji Kryzysowej i Pomocy 
Psychologicznej.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Centrum Pomocy Społecznej 
w Pabianicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE5D46D4-6827-4C74-9DB4-E0B14FCC4538. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 15


	Paragraf 2
	Paragraf 3


